

令和元年度 政務活動費 会計帳簿

会派名 市民クラブ

伝票 番号	収入・支出 年月日	区 分	事 項	収 入	支 出	残 金
1	6月14日	資料購入費	履歴事項全部証明書		1,800	358,200
	6月17日	収 入	政務活動費(6~9月)	360000		360,000
2	6月20日	事務費	プリンタインク代		21,006	337,194
3	6月20日	資料購入費	情報公開請求		440	336,754
4	6月25日	資料購入費	全部事項証明書		1,200	335,554
5	7月3日	事務費	ホチキス・パンチ他		1,944	333,610
6	7月25日	資料購入費	全部事項証明書		6,600	327,010
7	7月25日	資料購入費	情報公開請求		1,420	325,590
8	7月31日	調査研究費	日経電子版2019・7月分		8,400	317,190
9	8月9日	事務費	エプソンプリンター		99,000	218,190
10	8月22日	事務費	プリンタインク		4,371	213,819
11	8月22日	事務費	プリンタ・メンテナンスボックス		2,432	211,387
12	8月26日	資料購入費	情報公開請求		9,260	202,127
13	8月30日	調査研究費	日経電子版2019・8月分		8,400	193,727
14	9月12日	事務費	北海道市町村職員録		3,000	190,727
15	9月27日	調査研究費	日経電子版2019・9月分		8,400	182,327
16	9月30日	事務費	コピー機保守料金(R1.7~9月)		1,684	180,643
	10月1日	収 入	政務活動費(10~3月)	540,000		720,643
17	10月4日	資料購入費	情報公開請求		1,610	719,033
18	10月12日	事務費	プリンタインク		25,388	693,645
19	10月29日	調査研究費	日経電子版2019・10月分		8,555	685,090
20	11月1日	広報広聴費	議会報告用はがき		63,000	622,090
21	11月21日	調査研究費	日経電子版2019・11月分		8,555	613,535
22	11月27日	資料購入費	逐条地方自治法		16,500	597,035
23	11月27日	事務費	コピー用紙(A/4 500枚包)*10冊		6,264	590,771
24	11月27日	事務費	複合機リース 2019年11月分(1/44)		11,880	578,891
25	12月4日	事務費	カートリッジ322 ブラック		21,780	557,111
26	12月20日	資料購入費	国家と記録他		2,970	554,141
27	12月27日	事務費	複合機リース 2019年12月分(2/44)		11,880	542,261
28	1月27日	事務費	複合機リース 2020年1月分(3/44)		11,880	530,381
29	1月27日	事務費	プリンタインク代		20,482	509,899
30	1月29日	事務費	コピー機保守料金(R1.10~12月迄)		8,443	501,456
31	1月29日	資料購入費	履歴事項全部証明書		600	500,856
32	2月2日	調査研究費	日経電子版19年12月、20年1月分		17,110	483,746
33	2月6日	資料購入費	経済ジャーナル 2020年3月分		2,750	480,996
34	2月12日	資料購入費	履歴事項全部証明書		600	480,396
35	2月20日	資料購入費	履歴事項全部証明書		1,200	479,196
36	2月21日	事務費	紙代		1,925	477,271
37	2月21日	調査研究費	日経電子版20年2月分		8,555	468,716
38	2月26日	資料購入費	履歴事項全部証明書		1,800	466,916
39	2月26日	事務費	カートリッジ322 ブラック他		80,300	386,616
40	2月27日	事務費	複合機リース 2020年2月分(4/44)		11,880	374,736
41	3月7日	事務費	コピー用紙(A/4 500枚包)*10冊		6,264	368,472
42	3月13日	広報広聴費	はがき 500枚		31,500	336,972
43	3月13日	事務費	インクカートリッジ他		11,890	325,082
44	3月17日	調査研究費	日経電子版20年3月分		8,555	316,527

